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Tutuklu kaymakam Vali Yardımcısı olarak atandı!

Geçtiğimiz hafta, Ağustos ayında yaşamını yitiren bir astsubay KHK ile TSK'dan ihraç edilmişti. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın FETÖ ile mücadele konusunda sarfettiği "at izi, it izine karıştı" sözüne ilişkin benzer bir
gelişme de bugün ortaya çıktı. FETÖ'den halen tutuklu bulunan kaymakamın, resmen Vali Yardımcısı olarak
atandığı anlaşıldı. Öte yandan Deniz Kuvvetleri'nde tasfiye edilen 405 muvazzaf askerin yerine getirilen ve kritik
görevlerde olan 54 askerin, 15 Temmuz darbe girişimine katıldıkları tespit edildi.
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Resmi Gazete’nin 1 Aralık tarihli nüshasındaki atama kararı ile, Gümüşhane Vali Yardımcılığı görevine atanan
Hüseyin Avcı’nın, FETÖ soruşturması kapsamında tutuklu olduğu anlaşıldı. 1 Aralık tarihli Resmi Gazete’de
yayınlanarak yürürlüğe giren 2016/681 sayılı kararname ile Gümüşhane Vali Yardımcılığı’na atanan Konya’nın
Kulu İlçesi Kaymakamı Hüseyin Avcı’nın, Fethullahçı Terör Örgütü soruşturması kapsamında tutuklandığı ve
halen cezaevinde olduğu ortaya çıktı.

54 DARBECİ ASKER TERFİ ETTİRİLMİŞ

Öte yandan İstanbul Cumhuriyet Başsavcıvekili İsmail Uçar'ın koordinesinde yürütülen 15 Temmuz darbe girişimi
soruşturmasında önemli bir gelişme daha yaşandı. Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk davalarında Türk Silahlı
Kuvvetleri'nde büyük çaplı tasfiyeler gerçekleşti. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı '15 Temmuz darbe girişimi'
soruşturması kapsamında bu tasfiyelerden boşalan yerlere gelen isimleri mercek altına aldı.

15 Temmuz darbe girişimi soruşturması kapsamında geçtiğimiz aylarda savcılık Genelkurmay Başkanlığı'na yazı
yazarak, kapatılan özel yetkili savcılıklar tarafından açılan Balyoz, Ergenekon ve Askeri Casusluk davalarında
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yargılanan muvazzaf askerlerin listesini ve bu davalarda yargılanan askerlerin yerlerine kimlerin getirildiğini, bu
askerlerin 15 Temmuz'da darbe girişimine iştirak ettikleri iddiasıyla haklarında soruşturma yapılıp yapılmadığı
yönünde rapor hazırlanmasını istedi.

Vatan’dan Elif Altın’ın haberine göre; Genelkurmay Başkanlığı savcılığın istediği bilgiler kapsamında yürüttüğü
çalışmayı tamamlayarak savcılığa bir rapor gönderdi. Raporda, Ergenekon, Balyoz ve Askeri Casusluk
davalarında yalnızca Deniz Kuvvetleri'nde görevli 405 muvazzaf asker hakkında işlem yapıldığı belirtildi. Bu
davalar süresince Deniz Kuvvetleri'nde hepsi de kurmay olan ve davalardan önce amiralliklerine kesin gözüyle
bakılan albaylar tasfiye edildi. Görevden alınan askerler ve yerlerine kimlerin getirildiği bunların kaçının darbe
girişimine katıldığı tek tek liste haline getirildi. Listeye göre haklarında işlem yapılarak tasfiye edilen 405
muvazzaf askerin yerine getirilen ve kritik görevlerde olan 54 askerin 15 Temmuz darbe girişimine katıldıkları
tespit edildi.

İlginizi Çekebilir 3 ay önce canına kıyan astsubay ordudan ihraç edildi
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